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Link na proizvod: https://www.kamionskarampa.eu/11812335Il-maneta-40x60-260-za-utovarne-rampe-dautel-p-183.html

Bruto cijena
Neto cijena

Dostupnost

Opis proizvoda

ManzZeta za utovarne rampe Dautel
Promjer 1:
Promjer 2:
Minimalna duljina:
Maksimalna duljina:
Unutarnji promjer:
Vanjski promjer:
Koristi se u:

43.34 Euro
35.23 Euro

Dostupan

40 mm
60 mm
130 mm
260 mm
40 mm
67 mm

DL500-48; DL750-48; DL950-48; DLB500-47; DLB750-47; DLB950-47

Poziv na broj:
0087335

11812335L Manzeta 40x60-260 za
utovarne rampe Dautel

generiran je u programu shopGold
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